Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số

293/TTr-SNNPTNT ngày 25/11/2020 về việc xin điều chỉnh dự toán kinh phí và

chủ trương tham quan học tập kinh nghiệm Chương trình Mỗi xã một sản phẩm

(OCOP) năm 2020 trên địa bàn tỉnh và ý kiến của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn

bản số 4235/SKHĐT-ĐTGS ngày 19/12/2020, ý kiến của  Sở Tài chính tại văn

bản số 3766/STC-QLNS ngày 24/12/2020,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Theo báo cáo, tham mưu đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư và ý kiến

của Sở Tài chính tại các văn bản nêu trên, đến thời điểm hiện nay, việc thực hiện

điều chỉnh dự toán kinh phí thực hiện Chương trình Mỗi xã một sản phẩm

(OCOP) năm 2020 theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

không còn phù hợp; giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tiếp tục triển

khai thực hiện Chương trình OCOP theo đúng nội dung đã được UBND tỉnh phê

duyệt tại Quyết định số 509/QĐ-UBND ngày 14/4/2020 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh đảm bảo chặt chẽ, đúng quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để Quý Sở biết, thực hiện./.

(Đính kèm văn bản số 4235/SKHĐT-ĐTGS ngày 19/12/2020 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư và văn bản số 3766/STC-QLNS ngày 24/12/2020 của Sở Tài

chính).

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT UBND tỉnh Lê Huyền;

- Các Sở: KH&ĐT, TC;

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT.  PHT

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tiến Dũng

UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VPUB-KTTH  Ninh Thuận, ngày            tháng 12 năm 2020.

V/v điều chỉnh dự toán kinh phí

thực hiện Chương trình Mỗi xã

một sản phẩm (OCOP).

		2020-12-29T08:24:31+0700

		2020-12-29T09:48:05+0700

		2020-12-29T09:48:34+0700

		2020-12-29T09:48:55+0700